
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PIVÍN, okres Prostějov, příspěvková organizace 

798 24 Pivín 170 

e-mail: skola@zspivin.cz, www.zspivin.cz 

tel. 582 384 230, 776632827 

IČ 75022761, bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 181856157/0300 

 
 

 

ZÁPIS K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 

do 1. ročníku základní školy pro školní rok 2023/2024 se v souladu s § 36 odst. 4) zákona 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, 

v platném znění, se 

 

 

koná ve středu 19. dubna 2023 v 15. 00 hodin  

v budově základní školy 
 

Způsob a termín podání žádosti 

1. datovou schránkou - identifikátor datové schránky: yutmq53 – do středy 19. dubna 2023 do 15 

hodin  

2. e-mailem s ověřeným elektronickým podpisem (nutné, nestačí běžný e-mail) - e-mailová 

adresa školy: skola@zspivin.cz – do středy 19. dubna 2023 do 15 hodin  

3. osobním podáním v budově školy ve středu 15. dubna 2023 v 15 hodin v době zápisu 

 

K zápisu zákonný zástupce předkládá: 

 Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 

 Zápisní list 

 rodný list dítěte (v případě podání datovou schránkou nebo e-mailem předkládá kopii) 

 OP zákonného zástupce (v případě podání datovou schránkou nebo e-mailem předkládá 

kopii) 

 v případě stanovené střídavé péče Čestné prohlášení druhého rodiče k zápisu 

 

Formuláře jsou ke stažení na webových stránkách školy 

 

Podmínky udělení odkladu školní docházky  

V případě, že dítě není tělesně nebo duševně přiměřeně vyspělé, může zákonný zástupce v době 

konání zápisu, nejpozději však do 30. dubna 2023, podat písemnou žádost o odklad školní 

docházky u ředitelky školy.  

Náležitosti odkladu povinné školní docházky  

 Písemná žádost zákonných zástupců  

 Doporučení školského poradenského zařízení (PPP, SPC)  

 Doporučení odborného lékaře (dětský lékař) nebo klinického psychologa  

 

 

 

 

V Pivíně 14. března 2023                                               ___________________________________ 

                                                                                        Mgr. Květoslava Žondrová, ředitelka školy 

mailto:skola@zspivin.cz

